

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

DEPARTAMENT PROMOCJI, EDUKACJI,
KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI
3P2 PP/18
Wpłynęło 25.06.2018
Dnia
Nr pisma.....
Podpis

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Udział reprezentacji Województwa Świętokrzyskiego Olimpiad Specjalnych w XI Ogólnopolskich Letnich Igrzyskach Olimpiad Specjalnych Katowice, Chorzów, Mikołów 2018			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14.05.2018r.	Data zakończenia	25.06.2018r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
ODDZIAŁ REGIONALNY OLIMPIADY SPECJALNE POLSKA ŚWIĘTOKRZYSKIE 28-300 JĘDRZEJÓW ul. ARMII KRAJOWEJ 11, e-mail: swietokrzyskie@olimpiadyspecjalne.pl KRS 0000190280	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Grzegorz Kurkowski – Dyrektor Regionalny tel. 603391083, e-mail: g.kurkowski@olimpiadyspecjalne.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
W ramach realizacji zadania publicznego Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne Polska - Świętokrzyskie wytypuje i zorganizuje udział reprezentacji Województwa Świętokrzyskiego w najważniejszych zawodach rangi ogólnopolskiej Olimpiad Specjalnych, przeprowadzanych w cyklu czteroletnim, którymi w 2018 roku będą: XI Ogólnopolskie Letnie Igrzyska Olimpiad Specjalnych – Katowice, Chorzów, Mikołów 09-12.06.2016 Miejsce: obiekty AWF Katowice, Stadion Śląski w Chorzowie, Golf Park Mikołów

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Sport, zwłaszcza u osób niepełnosprawnych wpływa pozytywnie na rozwój sprawności fizycznej, daje sposobność demonstrowania odwagi, doświadczania radości i dumy z własnych osiągnięć, pokazywania swych talentów i umiejętności, daje szansę na nowe przyjaźnie oraz możliwość pełniejszego włączenia się osób z niepełnosprawnością intelektualną w życie społeczności lokalnej.

Olimpiady Specjalne zostały stworzone w przekonaniu, że osoby z niepełnosprawnością intelektualną, potrafią przy odpowiedniej zachęcie i instrukcji trenować, cieszyć się i czerpać korzyści z uczestnictwa w sportach indywidualnych i zespołowych dostosowanych do ich potrzeb i możliwości.

Rok 2018 jest rokiem szczególnym dla Olimpiad Specjalnych Polska ze względu na organizację XI Ogólnopolskich Letnich Igrzysk Olimpiad Specjalnych, które odbędą się w Katowicach, Chorzowie i Mikołowie w dniach 9 – 12 czerwca.

W igrzyskach planowany jest udział aż 1000 zawodników Olimpiad Specjalnych i 340 trenerów reprezentujących 18 Oddziałów Regionalnych Olimpiad Specjalnych Polska z terenu całego kraju w tym Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego. W sumie z organizatorami, sędziami, opieką medyczną i wolontariuszami w Igrzyskach weźmie udział prawie 2500 osób. Zawody będą się odbywać w 10. dyscyplinach sportu: badminton, bocce, bowling, golf, kolarstwo, lekka atletyka, piłka nożna, pływanie, tenis stołowy i tenis ziemny na bardzo dobrych obiektach sportowych w tym niedawno otwartym po przebudowie Stadionie Śląskim, a Ceremonia Otwarcia Igrzysk odbędzie się w katowickim Spodku.

Reprezentacja Województwa Świętokrzyskiego, dzięki przeprowadzonym imprezom regionalnym w 2017 roku, otrzymała największy w swej dotychczasowej historii limit na letnie Igrzyska i weźmie w nich **udział 100 osobowa reprezentacja naszego Województwa w tym 77 zawodników z niepełnosprawnością intelektualną zrzeszonych w ruchu Olimpiad Specjalnych, 19 trenerów, 2 kierowców i 2 osoby stanowiące kierownictwo reprezentacji**, którzy będą rywalizować we wszystkich w/w dyscyplinach sportu za wyjątkiem tenisa ziemnego.

Udział w Igrzyskach zostanie poprzedzony 2-dniowym zgrupowaniem reprezentacji, które ma na celu wzajemne poznanie się jej członków i odpowiednie dobranie strojów reprezentacyjnych.

Jak ważna to impreza świadczy dodatkowo fakt, że na podstawie osiągniętych na tych Igrzyskach wynikach sportowych zostanie wytypowana reprezentacja Polski na Światowe Letnie Igrzyska Olimpiad Specjalnych, które odbędą się w Abu Dhabi, stolicy Zjednoczonych Emiratów Arabskich, w 2019 roku.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładamy, że dzięki udziałowi w Igrzyskach tak licznej reprezentacji naszego Województwa wzrośnie liczba uprawiających sport niepełnosprawnych intelektualnie zawodników z Województwa Świętokrzyskiego. Mamy nadzieję, że dzięki takim imprezom zwiększa się wiedza społeczności na temat niepełnosprawności i możliwości osób z niepełnosprawnością intelektualną, dzięki czemu pozyskamy również nowych sympatyków naszego stowarzyszenia. Igrzyska to nie tylko zawody sportowe, ale również wiele programów, które są realizowane równoległe z zawodami. Najważniejsze z nich to Program Rodzinny, w którym, mamy nadzieję, weźmie udział duża grupa rodziców naszych zawodników mając na względzie bardzo małą odległość pomiędzy naszymi województwami. Bardzo ważny jest również program Zdrowi Sportowcy. Dzięki temu programowi zawodnicy biorący udział w Igrzyskach będą mogli skorzystać ze specjalistycznych badań i diagnostyki lekarskiej dotyczących min. wzroku, słuchu, wad postawy czy też uzębienia. Należy nadmienić, że w przypadku stwierdzenia wad zawodnicy otrzymują np. aparaty słuchowe i okulary korekcyjne w tym specjalistyczne gogle sportowe. Igrzyska Olimpiad Specjalnych mają także ogromny walor integracyjny – oprócz zawodów odbędzie się uroczyste otwarcie w katowickim „Spodku”, imprezy towarzyszące oraz zamknięcie imprezy z udziałem krajowych i lokalnych władz oraz zaproszonych gości jak również mieszkańców Śląska. Jako Oddział Regionalny planujemy wyjazd około 300 kibiców z różnych klubów Olimpiad Specjalnych z naszego województwa na Ceremonię Otwarcia Igrzysk.

By podkreślić udział aż 100-osobowej reprezentacji naszego regionu w Igrzyskach planujemy wydać specjalny folder zawierający dane o członkach naszej ekipy.

Ponadto, mając na uwadze ogólnopolski zasięg Igrzysk i udział w nich bardzo licznej delegacji z regionu świętokrzyskiego należy podkreślić znaczący wkład Stowarzyszenia Olimpiady Specjalne Polska w promocję Województwa Świętokrzyskiego, jako Województwa wspierającego działalność Oddziału Regionalnego Olimpiady Specjalne Polska – Świętokrzyskie, a tym samym wspierającego sport osób niepełnosprawnych.

Igrzyska będą się cieszyć bardzo dużym zainteresowaniem ze strony mediów, co także powinno wpłynąć

na promocję idei rehabilitacji osób niepełnosprawnych poprzez sport. Jednocześnie nasza delegacja będzie codziennie zamieszczać na portalach internetowych typu Facebook stałe relacje z przebiegu Igrzysk i osiągnięć naszych zawodników co wpłynie na promocję Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego jako instytucji wspierającej reprezentację Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Olimpiad Specjalnych. Tradycyjnie również już po zakończeniu Igrzysk na terenie całego województwa zarówno w prasie czy też portalach www ukazują się relacje z udziału całej naszej reprezentacji jak i zawodników z poszczególnych klubów gdzie także zostanie podkreślona znacząca rola Urzędu Marszałkowskiego w organizacji wyjazdu przedstawicieli regiony świętokrzyskiego na te Igrzyska.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	wyżywienie i napoje członków reprezentacji w czasie zgrupowania (2 dni)	3000,00	200,00	2800,00
	zakwaterowanie członków reprezentacji w czasie zgrupowania (1 nocleg)	1800,00	200,00	1600,00
	zakup strojów reprezentacyjnych	27000,00	5500,00	21500,00
	transport osobowy w czasie zgrupowania oraz na i w czasie Igrzysk	4500,00	4000,00	500,00
	promocja reprezentacji (flaga, folder)	500,00	100,00	400,00
Koszty ogółem:		36 800,00	10 000,00	26 800,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne

SEKRETARZ
Oddziału Regionalnego
Olimpiady Specjalnej Polska-Swiętokrzyskie
Stachura
Dariusz Stachura

DYREKTOR REGIONALNY
Olimpiady Specjalnej Polska-Swiętokrzyskie
Kurkowski
Grzegorz Kurkowski

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

.....
Data 24.04.2018r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Pełnomocnictwo

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.